
 

 
Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 
E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C.F. 94009490031 www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Al Sito web – amministrazione trasparente 

All'albo  

All’interessato 

Agli atti 

 
OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria definitiva per la selezione di esperti esterni a seguito di 
presentazione domanda di partecipazione all’avviso di selezione per il progetto: 
"Io leggo perchè” destinato agli alunni della Scuola Primaria di Marano Ticino   

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del    

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO        il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA         la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

VISTO   l’esito dell’avviso pubblico per il progetto sopra descritto, prot. n° 1462 del 14/02/2022; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° 1, prot. n. 1636 del 21/02/2022, per il progetto: "Io 

leggo perchè”  

VISTI   i CV allegati alle istanze di partecipazione;  

ESAMITATE  le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto; 

VISTO  il verbale di valutazione diretta della Dirigente Scolastica, prot. n. 1823 del 02/03/2022 in merito 

all’unica candidatura pervenuta; 

 

PRESO ATTO  essere pervenuta quindi un’unica candidatura per il progetto di cui sopra; 

 
RITENUTA  valida la candidatura pervenuta e adeguato il curriculum presentato; 

 

DECRETA 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it


 

 
Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 
E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C.F. 94009490031 www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Art.1 Graduatorie 

Essere definitiva la graduatoria di seguito delineata. 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto dell’ordine di graduatorie e delle preferenze espresse: 

- 1) Sig. Bertolli Niccolò 

 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nel periodo indicativamente da marzo a fine maggio sarà riportato nel contratto di 

collaborazione occasionale ex art. 2222 e ss cc. 

 

Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti 

nell’avviso di reclutamento. 

 

Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 25,00 orari omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico. 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà contratto di collaborazione occasionale ex art. 2222 e ss cc. 

 

 La Dirigente Scolastica 
Stefania Menichella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it

		2022-03-02T09:17:28+0100




